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SAN LUIS POTOSI

HIMNO NACIONAL 720 LOCAL 4  8 LAS AGUILAS

SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI 78260 MEXICO

CDMX. 2022-11-14T18:42:17 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50151513 12  1,927.80 160.65(01)0041736010130 Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750mlPieza 1 1,927.80 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001480 2022-10-1710000006157H87

50151500 12  1,625.04 135.42(01)0041736040175 Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen Organico de 500 mPieza 1 1,625.04 0.0000 0.00

43021  43  1333  1000865 2021-07-0110000020067H87

50171831 12  597.24 49.77(01)8002210112445 Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 gPieza 1 597.24 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001475 2022-10-1610000006494H87

50171831 12  597.24 49.77(01)8002210125209 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 gPieza 1 597.24 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001475 2022-10-1610000006495H87

50171831 12  597.24 49.77(01)8002210112704 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 gPieza 1 597.24 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001475 2022-10-1610000006496H87

50192700 70  3,852.80 55.04(01)0812476017532 Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106gPieza 1 3,852.80 0.0000 0.00

10000007395H87

50192700 72  3,268.08 45.39(01)0812476017037 Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 gPieza 1 3,268.08 0.0000 0.00

10000007397H87

50191507 12  537.36 44.78(01)8410261759333 Caldo Don Simon de Pollo 1000 mlPieza 1 537.36 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001490 2022-10-2110000017186H87

50191507 12  537.36 44.78(01)8410261759340 Caldo Don Simon de Pescado y Marisco 1000 mlPieza 1 537.36 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001253 2022-08-2810000017187H87

50191507 12  537.36 44.78(01)8410261759326 Caldo Don Simon de Verduras 1000 mlPieza 1 537.36 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001490 2022-10-2110000017188H87

50202301 48  1,608.48 33.51(01)0632565000012 Agua fiji de 500 mlPieza 1 1,608.48 0.0000 0.00

17022  17  3134  2001025 2022-02-2310000001819H87

50202301 24  1,405.20 58.55(01)0632565000029 Agua Fiji de 1000 mlPieza 1 1,405.20 0.0000 0.00

17022  17  3134  2005247 2022-11-1010000001820H87

50202301 24  1,595.28 66.47(01)0632565000036 Agua Fiji de 1500 mlPieza 1 1,595.28 0.0000 0.00

17022  17  3134  2003576 2022-07-2910000001821H87

50201706 20  2,605.80 130.29(01)0681034000190 Cafe La Finca DescafeinadoTostado Molido de 0340gPieza 1 2,605.80 0.0000 0.00

10000004553H87

50201706 20  1,797.00 89.85(01)0681034000060 Cafe La Finca Americano Tostado Molido de 0340gPieza 1 1,797.00 0.0000 0.00

10000002990H87

50171831 12  722.52 60.21(01)8005110551215 Salsa Aromatica Mutti Para Pizza de 400 gPieza 1 722.52 0.0000 0.00

43021  43  1333  1001622 2021-12-0610000019890H87

50406500 24  1,248.48 52.02(01)0000080042532 Concentrado Mutti  Doble de Tomate 130gPieza 1 1,248.48 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000499 2022-04-1510000021165H87

50171831 12  1,030.32 85.86(01)8005110518003 Salsa Mutti de Tomate con Chile Picante de 400 gPieza 1 1,030.32 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001474 2022-10-1610000017403H87

50171832 22  368.50 16.75(01)7501035025929 Salsa De la Viuda Picante de 150 mlPieza 1 368.50 0.0000 0.00

10000004520H87

50202310 36  1,716.84 47.69(02)8410749001107 Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 1000mlPieza 1

43022  43  1333  2001254 2022-08-28 1,716.84 274.69 0.160010000005826H87

50151500 24  1,326.72 55.28(01)0048327203537 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 250 mlPieza 1 1,326.72 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000859 2022-06-1610000002721H87

50151500 12  1,643.76 136.98(01)0048327203513 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 750 mlPieza 1 1,643.76 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000810 2022-06-1210000002730H87

50151500 12  2,089.92 174.16(01)0048327203803 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 1000 mlPieza 1 2,089.92 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000810 2022-06-1210000002728H87

50151500 24  1,070.64 44.61(01)0048327102083 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 200 mlPieza 1 1,070.64 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000809 2022-06-1210000005324H87

50151500 24  2,101.92 87.58(01)0048327102045 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 473 mlPieza 1 2,101.92 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000809 2022-06-1210000002720H87

50151500 30  4,939.80 164.66(01)0048327102038 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 mlPieza 1 4,939.80 0.0000 0.00
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MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

43022  43  1333  2000809 2022-06-1210000002722H87

50171900 12  211.56 17.63(01)8410086979312 Aceitunas Ybarra con Hueso Doy Pack de 180 gPieza 1 211.56 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000306 2022-03-0110000021272H87

50171900 24  423.12 17.63(01)8410086979305 Aceitunas Ybarra sin Hueso Doy Pack de 170 gPieza 1 423.12 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000306 2022-03-0110000008405H87

50171900 48  846.24 17.63(01)8410086979329 Aceitunas Ybarra Rellenas de Pasta de Pimiento Doy de 180 gPieza 1 846.24 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000059 2022-01-0410000021273H87

50171700 12  553.68 46.14(01)8410086704112 Vinagre Ybarra Balsamico de 250 mlPieza 1 553.68 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000858 2022-06-1910000003158H87

50202203 12  17,086.20 1,423.8517,086.20 5,125.86 0.3000 (02)8436014252722 Vino Tinto Alion18 de 0750 mPieza 1

43022  43  1333  2000841 2022-06-15 22,212.06 3,553.93 0.160010000021419H87

50202203 12  9,488.40 790.709,488.40 2,846.52 0.3000 (02)8426411002198 VinoTinto Pago de Carraovejas 19 de 750  mlPieza 1

43022  43  1333  2000993 2022-07-06 12,334.92 1,973.59 0.160010000021567H87

50202203 48  2,244.96 46.772,244.96 594.91 0.2650 (02)8410261033112 Vino Blanco Don Garcia de 1000 mlPieza 1

43022  43  1333  2001172 2022-08-17 2,839.87 454.38 0.160010000010763H87

50202203 48  2,244.96 46.772,244.96 594.91 0.2650 (02)8410261031187 Vino Tinto Don Garcia de 1000 mlPieza 1

43022  43  1333  2001174 2022-08-17 2,839.87 454.38 0.160010000010764H87

50202203 12  1,950.12 162.511,950.12 516.78 0.2650 (02)8410106814036 Vino Tinto Diamante Crianza de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001032 2022-07-14 2,466.90 394.70 0.160010000010646H87

50202203 12  1,951.92 162.661,951.92 517.26 0.2650 (02)7798051950032 Vino Tinto Altos Las Hormigas Malbec de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001548 2022-11-02 2,469.18 395.07 0.160010000004423H87

50202205 24  2,331.60 97.152,331.60 617.87 0.2650 (02)5601142192636 Vino Rosado Lancers Semi espumoso de 0750mPieza 1

43022  43  1333  2001433 2022-09-27 2,949.47 471.92 0.160010000001851H87

50202203 24  2,106.48 87.772,106.48 558.22 0.2650 (02)7798051951121 Vino Tinto La Danza de Altos Las Hormigas Malbec de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001509 2022-10-26 2,664.70 426.35 0.160010000020450H87

50202203 24  3,216.96 134.043,216.96 852.49 0.2650 (02)8436028380459 Vino Tinto La Maldita de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001098 2022-07-22 4,069.45 651.11 0.160010000019251H87

50202203 12  10,627.08 885.5910,627.08 3,188.12 0.3000 (02)8437013426824 Vino Tinto Macan Clasico 16 de 750 mPieza 1

VER21  43  1333  1000118 2021-01-19 13,815.20 2,210.43 0.160010000020459H87

50202203 6  9,193.26 1,532.219,193.26 2,757.98 0.3000 (02)8437013426671 Vino Tinto Macan 15 de 750 mPieza 1

VER21  43  1333  1000118 2021-01-19 11,951.24 1,912.20 0.160010000020460H87

50202205 48  5,339.04 111.235,339.04 1,414.85 0.2650 (02)8410065100676 Vino Blanco Espumoso Federico Pat Banda azul Cava 750mlPieza 1

43022  43  1333  2001400 2022-09-21 6,753.89 1,080.62 0.160010000010761H87

50202203 12  1,833.24 152.771,833.24 485.81 0.2650 (02)8410026047545 Vino Tinto Paternina Banda Azul Crianza de 0750mPieza 1

43022  43  1333  2001400 2022-09-21 2,319.05 371.05 0.160010000002256H87

50202203 12  13,115.04 1,092.9213,115.04 3,934.51 0.3000 (02)8436028611164 Vino Tinto Pintia 17 de 750 mPieza 1

43022  43  1333  2000663 2022-05-17 17,049.55 2,727.93 0.160010000021418H87

50202203 24  3,322.08 138.423,322.08 880.35 0.2650 (02)7798051950872 Vino Tinto Altos Tinto de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001509 2022-10-26 4,202.43 672.39 0.160010000019228H87

50202203 6  53,728.20 8,954.7053,728.20 16,118.46 0.3000 (02)8436014241849 VinoTinto Vega Sicilia Unico Reserva Especial de 750 mPieza 1

VER21  43  1333  1000117 2021-01-19 69,846.66 11,175.47 0.160010000021111H87

50202203 6  39,780.00 6,630.0039,780.00 11,934.00 0.3000 (02)8436014243843 Vino Tinto Vega Sicilia Unico 12 de 0750 mPieza 1

43022  43  1333  2001294 2022-08-28 51,714.00 8,274.24 0.160010000021868H87

50202203 12  29,751.60 2,479.3029,751.60 8,925.48 0.3000 (02)8436014246486 Vino Tinto Vega Sicilia VS Valbuena 17 de 0750 mPieza 1

43022  43  1333  2001294 2022-08-28 38,677.08 6,188.33 0.160010000021636H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  252,694.44

 105,527.16Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  7,033.45

IEPS 30.00%  54,830.93

IEPS 0%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 43,662.78

Total  358,221.60

Cajas 

Piezas  1,056

Otros

CONTENIDO

TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS VEINTIUN PESOS 60/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $37,249.88
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SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI 78260 MEXICO

CDMX. 2022-11-14T18:42:17 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA
NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
Lz266f2i9GRoQsCbwUIdcGqTiYvvJ5SYninVexTRaYGJITqTEy7Ul5RlWXR14tfb/iXdXxkuZHqRYZ+pY+UuNyrtL6Mo/Mzc4344c2ZbJUsol6pe1MrwneTHHzToUBZj3whCMlCW84Ba5n6HyDyu5C2aPsDyhmni0bGclDgwd6ZsP
QJ3ewQm1vYP/vk4AiiaBRqDxcjnNaNMj8WJo3POW+QJCYHU0czGrMnknpuyifNVZh66TKQJNq+44ufRYWi5U+S76VmpSf7w7cST6ziN2QAoxGkHW5Sbs7l8aNJz+NcPG+lKDtl+3vEstbyvQvvQLC3CwiZWWvplikBgyld09A==

FOLIO FISCAL: 8EE39A2E-C966-4D7D-BECA-D8D96DFA9D85                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-14T19:02:03

SELLO DEL SAT  

D2tuLz/ZbDtinUddL24gonRG58UvsTYjL0Qb3UHoCoIaedByt5K+iV41slgzF1+v9l8I5gnh0dVtkimrDvqLm/1Q+pVipUPccFYqFOGKmtuPd2

C9jVKCfBSeH8T0lH7TvaulWPNywXuG0eP2NthKgAC09Ey/31yXOelyVqIhWx/VVGdN1nHX7KK7YIR9ZvC1SeMipmkhSQ5q1Yo1iKY5lu6x

JZtZV0bn2szHJbTglC5GYpharSFDsHscG+YInI/4UIYSykl7R/kfNxTVANtpG5VgORU9VsEUaOp3jWILnPpOQpLt6Wj8OSWgN+lIODCkp

kRK/QjNlkLa9bhGVM0SfA==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|8EE39A2E-C966-4D7D-BECA-D8D96DFA9D85|2022-11-14T19:02:03|LEV031201SE6|Lz266f2i9GRoQsCbwUIdcGqTiYvvJ5SYni

nVexTRaYGJITqTEy7Ul5RlWXR14tfb/iXdXxkuZHqRYZ+pY+UuNyrtL6Mo/Mzc4344c2ZbJUsol6pe1MrwneTHHzToUBZj3whCMlCW84

Ba5n6HyDyu5C2aPsDyhmni0bGclDgwd6ZsPQJ3ewQm1vYP/vk4AiiaBRqDxcjnNaNMj8WJo3POW+QJCYHU0czGrMnknpuyifNVZh66TK

QJNq+44ufRYWi5U+S76VmpSf7w7cST6ziN2QAoxGkHW5Sbs7l8aNJz+NcPG+lKDtl+3vEstbyvQvvQLC3CwiZWWvplikBgyld09A==|000

01000000506248998||

AHEEEHAPCLGCEDCKDGDMJDNMFMKEFGAGJPJNEMNNPHCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMOIGJLEHJOAHFHFHAHFHACJCNDNGNDBLBLBPMPBNFFFNB
FPBEMGFDPMABOAIPMICGBBHJFBFGCGIBMCEDJHPEDIBMFJEIOFJFC
DBAJBLFLALKAOMIKPKBIMKJFEIBHIEEOOMPHDNJIOGMEBLGKHOHCB
EGFCBOFLDKFGPKAOKOAFGLMJLIKGHAPJHPIMIMNGOHHONBLGMMCOL
NOJEJPFEOFDNHBIHIIAGJDPHBDPPCCBMKCEGOEHLDIDJGJEKKGNGL
KFNLAHFHAFPGNKNLDBMHCNJAAHFHAPOBKLOLGAABIAEBAHFHAADEI
NBFODBFCGHCJFGOMKJAPAFKKEGAADCMADBKINGNPKJOKEECDGAMGH
AGDPHOFEMGNEDIIECBNLLDCJDMPCGAJGNBEDKKNBBAADPLLBDEFPC
JHKMINFNOJOCPOAHDIFLIDJHPENAHFEFIHOFHOBLOBEODBMDOGDDJ
FAKNJNFICFKCKBBPFMJFBJLCKBCMNBPJHIALIJMMOIMKCIOOHDGAP
MNNFNNEPAMFGMHIKDADAINBLAHFHAILMIMENLLPLGPJBAHFHALFAD
APBBBPAPJNFBEGNGPOPAGPHOHGBGAANGOEPFEJJMMPMBHGFBHHDKD
HHHHHHHPHPHPHHPPHHHPPPPPPPHHPHPPHHPPPPPPPHHPHHHHPPPHP
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